
Nº 64, terça-feira, 5 de abril de 2016 145ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032016040500145

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST nº 504.089/2015-6. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Retífica e Torneadora Mineira
Ltda. - EPP. CNPJ: 00.499.640/0001-98. ESPÉCIE: segundo termo
aditivo ao contrato PE-020/2014 - serviço de manutenção preventiva,
com fornecimento de peças, em veículo ônibus Volvo Mascarel-
lo/Granvia. VIGÊNCIA: prorrogada por 12 meses, a contar de
24/04/2016 até 23/04/2017, nos termos do art. 57, inc. II, da Lei
8.666/93. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho
02.122.0571.4256.0001, elementos de despesa 3.3.90.30 e 3.3.90.39,
notas de empenho 2016NE000503 e 2016NE000504, de 10/3/2016.
ASSINATURA: 01/04/2016. Pelo Contratante: Gustavo Caribé de
Carvalho, Diretor-Geral da Secretaria. Pela Contratada: Patrícia Cris-
tina de Faria Martins Freitas, Procuradora.




